PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         19.04.2023                                                                                          № 248
с. Ребриха

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ребрихинского района от 30.10.2017 № 711 «Об утверждении административного      регламента Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 16.04.2022 № 106-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона "О рекламе», постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.12.2019 № 678 «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  требования прокурора Ребрихинского района от 23.03.2023 № 02-01-2023 на постановление Администрации Ребрихинского района от 30.10.2017 № 711 «Об утверждении административного регламента Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района от 30.10.2017 № 711 «Об утверждении административного регламента Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»:

абзац первый пункта 3.2.3.3  изложить в следующей редакции:
«При обращении заявителя через Многофункциональный центр специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию района в течение трех рабочих дней.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам В.Ю. Захарова.
Глава района                                                                                                 Л.В.Шлаузер

Заместитель главы Администрации района

по оперативным вопросам                                                                            В.Ю.Захаров

Управляющий делами

Администрации района                                                                                Л.В.Лебедева

Начальник юридического отдела

Администрации района

                                                        С.А. Накоряков

Егоров Виктор Владимирович
(38582) 22-2-36